
PRATICA Nr. 189 del 24/10/2024 COPIA

PROVINCIA DI CROTONE

SETTORE 05  - INN. TECNOLOGICA E TRANSIZIONE DIGITALE - ASSISTENZA ENTI LOCALI 
- URP E PROTOCOLLO - POLITICHE COMUNITARIE PRNN - AREA MARINA PROTETTA

REGISTRO 
GENERALE

NR. DEL

855 24/10/2024

Oggetto

Presa d’atto domande pervenute ed ammissione candidati per il Bando di Concorso Pubblico, per titoli 
ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato al 50% di n. 1 unità nel Profilo Professionale di 
Istruttore Amministrativo, ex categoria C posizione economica C1, presso il comune di Cirò, 
approvato con determina dirigenziale n. 752 del 18.09.2024 

L’anno duemilaventiquattro il giorno ventiquattro del mese di ottobre.

IL DIRIGENTE del SETTORE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA:

 La determina dirigenziale n. 752 del 18.09.2024 con cui è stato indetto il Concorso Pubblico, per titoli 

ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato al 50% di n. 1 unità nel Profilo Professionale di 

Istruttore Amministrativo, ex categoria C posizione economica C1, presso il comune di Cirò”;

CONSIDERATO:

 che, come previsto dal Bando:

o Le manifestazioni di partecipazione dovevano pervenire entro e non oltre le ore 16:00 del 

18.10.2024;

o che la domanda doveva essere presentata esclusivamente mediante la procedura di 

presentazione della candidatura sul portale inPA, disponibile all’indirizzo internet 

https://www.inpa.gov.it/;

o che eventuali domande pervenute tramite mezzi diversi dal Portale del Reclutamento 

sarebbero state escluse.

RILEVATO:

 che sono pervenute, mediante il portale di reclutamento InPA, complessivamente n.173 domande di 

partecipazione alla selezione di cui trattasi.

PRESO ATTO:

 dell’istruttoria delle candidature pervenute svolta dagli Uffici della SUACPC competenti relativamente 

alla verifica della regolarità formale della presentazione delle domande, nonché dei requisiti di 

ammissibilità di cui all’art. 2 e 5 del bando pubblico.

https://www.inpa.gov.it/


DATO ATTO:

 che a seguito della verifica delle domande di partecipazione pervenute alla procedura concorsuale 

pubblica, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato al 50% di n. 1 unità nel Profilo 

Professionale di Istruttore Amministrativo, ex categoria C posizione economica C1, presso il comune di 

Cirò”, risultano da ammettere n. 169 candidati, come da prospetto seguente riportante i codici di 

candidatura INPA:

N. CODICE CANDIDATURA ESITO ISTRUTTORIA

1 G1PCF6MPY9 AMMESSO

2 EQR1CARFRQ AMMESSO

3 C3G8MWXDT1 AMMESSO

4 A4VB84V7C8 AMMESSO

5 256GRQ77GN AMMESSO

6 HNYYDPPH6R AMMESSO

7 PTHSP16U1P AMMESSO

8 MTYW3VGKQ8 AMMESSO

9 K5W6ZX1BPB AMMESSO

10 CZEPKR9Z3M AMMESSO

11 W97XFEA2YH AMMESSO

12 VNDSNMB7PU AMMESSO

13 M54E3QW7S4 AMMESSO

14 9CFUPNPZVQ AMMESSO

15 9SVRQE4AFF AMMESSO

16 AS5DRBTSC6 AMMESSO

17 FU11YPEW8H AMMESSO

18 G3B4GQW25C AMMESSO

19 VP38KWPNVF AMMESSO

20 4C96DFWWW7 AMMESSO

21 7XMCD31W9F AMMESSO

22 EK4DNT2Y5R AMMESSO

23 CANKTTFADG AMMESSO

24 BB56ASC68Y AMMESSO

25 Y3SPS31XFG AMMESSO

26 PCYTBRE3VE AMMESSO

27 PVEEY5GB28 AMMESSO

28 QY157CNC8U AMMESSO

29 YPMKK6RUGV AMMESSO

30 DHSQM7A3MC AMMESSO

31 XPWCPBQS97 AMMESSO

32 SEK5EUM7V4 AMMESSO

33 V3CVZGBY8K AMMESSO

34 DDU6NK6WU7 AMMESSO



35 ZAXFZ27Z5V AMMESSO

36 GBFNXXZZVC AMMESSO

37 P3ZWDEP13F AMMESSO

38 54ZV5T2459 AMMESSO

39 ZSXTC42MFH AMMESSO

40 AT388G6866 AMMESSO

41 WBDFFF6GY5 AMMESSO

42 S8ATD5YFR9 AMMESSO

43 DXNNW2EG5P AMMESSO

44 3TNKA9M7CU AMMESSO

45 YDZAZR2BP5 AMMESSO

46 Q82W6FAW7Q AMMESSO

47 QZ3GUBM5CS AMMESSO

48 FZG9ZXRSW2 AMMESSO

49 3HSTAKT6KC AMMESSO

50 6VBYVF9KZ3 AMMESSO

51 WP9CYSABRC AMMESSO

52 15VDQUQAXC AMMESSO

53 SMV15573UU AMMESSO

54 6A6STFC9C1 AMMESSO

55 T24Y2PCD8U AMMESSO

56 NW9ZN26RPY AMMESSO

57 NWQE1UA12T AMMESSO

58 NZAN4GMNHW AMMESSO

59 Y8Q4AMDRTK AMMESSO

60 MS6QD9EQCY AMMESSO

61 1W95UYQKMD AMMESSO

62 16FKC8NT6T AMMESSO

63 NSEQXWKZVN AMMESSO

64 5THMUV4ZTP AMMESSO

65 U12SCZC494 AMMESSO

66 61A9NSM7AE AMMESSO

67 P5HRZN7GZ8 AMMESSO

68 7MNH3PAWK6 AMMESSO

69 DDKWX5BNZ8 AMMESSO

70 8CTPAWY15Z AMMESSO

71 M4PWUMYYCG AMMESSO

72 QXDRDHE673 AMMESSO

73 EXS9AANX3M AMMESSO

74 KVH72X4NNE AMMESSO

75 RANFZSY6W7 AMMESSO

76 4XHXTUQKXB AMMESSO



77 K42K5MXZC9 AMMESSO

78 7G65YMAR6F AMMESSO

79 T6S5K1RKAM AMMESSO

80 CPK3BPXSE8 AMMESSO

81 UN1SBSUDCW AMMESSO

82 N5BY8XXQXR AMMESSO

83 XPBGVUGPRH AMMESSO

84 TVY735C75N AMMESSO

85 EVBG39QZN1 AMMESSO

86 1MUM14KH23 AMMESSO

87 PE6T6S5ZTA AMMESSO

88 GBPVFCQG7U AMMESSO

89 CAFUYTYVU4 AMMESSO

90 3BN4SDXW3N AMMESSO

91 V81WFWGWE2 AMMESSO

92 GACT22DHDC AMMESSO

93 AHWSNBRDR4 AMMESSO

94 H5HZFP9RKX AMMESSO

95 3TRVE7QFFG AMMESSO

96 A6RB3MZSNF AMMESSO

97 2WBZ2ZPQTF AMMESSO

99 MM225ECFT2 AMMESSO

99 8U8RKDT88A AMMESSO

100 HXX89SGFB4 AMMESSO

101 PEGVHEG72M AMMESSO

102 1EAYYPHM2Y AMMESSO

103 XG5EGUQCZH AMMESSO

104 B3HT5NWANT AMMESSO

105 31EG1FQT9M AMMESSO

106 H2HP7W943Q AMMESSO

107 N5T6H51K2C AMMESSO

108 F68HM17D5S AMMESSO

109 2AU442W9CD AMMESSO

110 FZDAYSTHAX AMMESSO

111 2SWTCE8EYS AMMESSO

112 UVKY89AM19 AMMESSO

113 R3SA2QPUUV AMMESSO

114 UQ9Q8AKQTV AMMESSO

115 UTTUVF3WPG AMMESSO

116 2ACBSCGS8D AMMESSO

117 CE5QDGK2TP AMMESSO

118 4WGQXE7FP7 AMMESSO



119 HTT4Z1EMX1 AMMESSO

120 B3TF9YN5HN AMMESSO

121 RP1VFWNN5N AMMESSO

122 PGAB7Y93Y1 AMMESSO

123 MGCKURHWY2 AMMESSO

124 NZ3UUDY85Q AMMESSO

125 3BB8R3YBGW AMMESSO

126 STP3P8F5NW AMMESSO

127 1EU5X8CS4T AMMESSO

128 D658V2HG71 AMMESSO

129 PD1GM1W3QA AMMESSO

130 1WH2NQ8ESM AMMESSO

131 8ENZVFQ5MD AMMESSO

132 7F7DYHG2BM AMMESSO

133 SKMKE1UARV AMMESSO

134 PX12BUWAG4 AMMESSO

135 P19PDPEBV5 AMMESSO

136 DVUY78H6DR AMMESSO

137 RDQKKYCQR2 AMMESSO

138 ZH4SMHH3F5 AMMESSO

139 YD9ZY2M758 AMMESSO

140 SGRWNSDWHH AMMESSO

141 21DP89QSZW AMMESSO

142 UKS1SXUHE9 AMMESSO

143 ZFB3EFG4YW AMMESSO

144 RGAGWYZ3MF AMMESSO

145 MQFFSUMMRC AMMESSO

146 UAV94Z4G6S AMMESSO

147 NK8N3QHKKC AMMESSO

148 RTMCGQQRS5 AMMESSO

149 BCUK3H54DA AMMESSO

150 D42N5184AT AMMESSO

151 D1EZMMNSSS AMMESSO

152 ZMGYZS3X6A AMMESSO

153 UX1HVUKGVP AMMESSO

154 A8TT6FDAM8 AMMESSO

155 D23MKNZM77 AMMESSO

156 5AVUEFC5BU AMMESSO

157 KWS9HZ2P9X AMMESSO

158 YW3ZG3BR9B AMMESSO

159 C217B9VPE8 AMMESSO

160 K9GQ8NH5AF AMMESSO



161 PU6QGMHEK1 AMMESSO

162 S7DXWDDPUD AMMESSO

163 SAKXUBQT34 AMMESSO

164 8NH9AR979V AMMESSO

165 9HFDC761RY AMMESSO

166 FK1689AG42 AMMESSO

167 DNHVE2942D AMMESSO

168 ANNKCMUFFR AMMESSO

169 GKTM9F5WUC AMMESSO

DATO ATTO ALTRESI’:

 che a seguito della verifica delle domande di partecipazione pervenute alla procedura concorsuale 

pubblica, per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato al 50% di n. 1 unità nel Profilo 

Professionale di Istruttore Amministrativo, ex categoria C posizione economica C1, presso il comune di 

Cirò”, risultano non ammessi per mancanza del “Requisito per l’ammissione al concorso” di cui al 

punto 7 dell’art. 2 del Bando di Concorso, i candidati come da prospetto seguente riportante i codici di 

candidatura INPA:

N. CODICE CANDIDATURA ESITO ISTRUTTORIA

1 E99KXGFZ66 NON AMMESSO

2 53S64VR34Q NON AMMESSO

3 FZFDWVABPD NON AMMESSO

4 5TK74BH4BC NON AMMESSO

CONSIDERATO:

 che il Dirigente del Settore 05, competente, verificata la regolarità formale della presentazione delle 

domande pervenute mediante il portale del reclutamento InPA, nonché dei requisiti di ammissibilità di 

cui al punto 7 dell’art. 2 del bando, formula regolare elenco degli ammessi contraddistinti dai relativi 

codici di candidatura INPA da trasmettere successivamente alla Commissione esaminatrice, che 

costituita con successiva determinazione dirigenziale;

RITENUTO, pertanto,

 di dover ammettere n.169 candidati che hanno presentato regolare domanda nel rispetto dei termini 

e delle modalità indicati nel bando di concorso succitato, per possesso dei requisiti di ammissibilità di 

cui all’art. 2 del bando pubblico;

 di non dover ammettere n. 4 candidati che hanno presentato regolare domanda nel rispetto dei 

termini e delle modalità indicati nel bando succitato, per mancanza dei requisiti di ammissibilità di cui 

al punto 7 dell’art. 2 del bando di concorso;

PRECISATO:

 che, fermo restando quanto previsto dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, qualora dal successivo controllo 

sulle dichiarazioni di cui agli artt. 46 e 47 del D.P.R 445/2000 rese dai candidati emerga la non 

veridicità del contenuto delle dichiarazioni stesse, per i candidati decadono i benefici eventualmente 

conseguenti dal presente provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non veritiera.



RICHIAMATI:

 l’art. 5 “Principi applicabili al trattamento di dati personali” del Regolamento UE 2016/679 nel quale, 

al punto c), è previsto che i dati personali sono adeguati, pertinenti e limitati a quanto necessario 

rispetto alle finalità per le quali sono trattati («minimizzazione dei dati»);

 l’art. 6 “Liceità del trattamento”, par. 1, lett. c) ed e), del Regolamento UE 2016/679 il quale prevede 

che il trattamento dei dati personali effettuato da soggetti pubblici è lecito solo se necessario «per 

adempiere un obbligo legale al quale è soggetto il titolare del trattamento» oppure «per l’esecuzione 

di un compito di interesse pubblico o connesso all’esercizio di pubblici poteri di cui è investito il 

titolare del trattamento».

CONSIDERATA:

 la necessità di bilanciare le esigenze di trasparenza con le disposizioni in materia di protezione dei dati 

personali ed il rispetto delle previsioni di pubblicazione stabiliti dall’art.11 del richiamato Bando.

VISTO:

 Il decreto n. 60 del 27/06/2023 con cui il Presidente della Provincia ha nominato il Dirigente del 

Settore 5, Responsabile Unico del Portale InPA.

RITENUTO:

 di trasmettere il presente atto alla Commissione esaminatrice per il seguito di competenza.

DATO ATTO:

 che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e pertanto, ai sensi dell’art.183 co, 7 

del TUEL, non necessita dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria;

 che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, per il presente provvedimento non sussistono 

motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e per chi lo 

adotta.

RICHIAMATI:

 il D. Lgs. 165 del 30.3.2001, e ss. mm. ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”;

 le disposizioni contenute nel D. Lgs. 11 aprile 2006, n. 198, recante il “Codice delle pari opportunità tra 

uomo e donna, a norma dell’articolo 6 della legge 28 novembre2005, n. 246”;

 il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000, ess. mm. ii., recante “Disposizioni legislative in materia di 

documentazione amministrativa”;

 il D.P.R. n. 487 del 9.5.1994, e ss. mm. ii., “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nel pubblico impiego”;

 il Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione dei dati personali;

 la L. n. 241 del 7.8.1990, e ss. mm. ii. “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto d’accesso ai documenti amministrativi”;

 il D. Lgs. 14 maggio 2013, n.33, e ss. mm. ii., recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle 

pubbliche amministrazioni;

 l’art. 35, del D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e di integrazioni rubricato 



“Reclutamento del personale”;

 l’art. 91 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 rubricato “Assunzioni”;

 il vigente Contratto collettivo nazionale di lavoro (C.C.N.L.) del comparto Regioni-Autonomie locali e 

del relativo sistema di classificazione professionale del personale.

RITENUTA:

 la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 18.8.2000, n.267;

VISTO:

 il vigente Regolamento di contabilità della Provincia di Crotone;

DATO ATTO:

 che la presente determinazione non è soggetta al visto di cui all’art.183, comma7, del D.lgs. 18.8.2000, 

n.267;

VISTI:

 lo Statuto della Provincia di Crotone;

 l’art. 151, comma 4, e 153 comma 5, del D. Lgs 18.08.2000, nr. 267;

 il Titolo I art. 149 e succ. del TUEL approvato con decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

 il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi.

RITENUTO, pertanto, di:

 pubblicare il presente atto, sul portale INPA, sul sito internet della Provincia di Crotone 

www.provincia.crotone.it, Albo Pretorio;

 pubblicare il presente atto, nell’Area, “Amministrazione Trasparente” - Sezione “Bandi di Concorso”;

 trasmettere il presente atto al Comune di Cirò, perché lo stesso venga pubblicato sul sito istituzionale 

del comune;

 precisare che non saranno pubblicati i dati personali dei candidati, salvo quelli previsti da obblighi di 
legge;

DETERMINA

Per le ragioni di fatto e di diritto esposte in narrativa, qui richiamate a costituire parte integrante e sostanziale 

del presente dispositivo:

1. DI PRENDERE ATTO di complessive n. 173 domande complete di partecipazione pervenute, mediante 

il portale del reclutamento InPA, per la selezione pubblica ad oggetto “Concorso Pubblico, per titoli ed 

esami, per l'assunzione a tempo indeterminato al 50% di n. 1 unità nel Profilo Professionale di 

Istruttore Amministrativo, ex categoria C posizione economica C1, presso il comune di Cirò”;

2. DI AMMETTERE alla fase successiva della selezione pubblica di cui al punto 1., n. 169 candidati, come 

da elenco allegato che hanno presentato regolare domanda di partecipazione, nel rispetto dei termini 

e con le modalità indicati nel Bando pubblico succitato, dichiarando di possedere i requisiti di 

ammissione di cui all'art. 2 e 5 del Bando:

N. CODICE CANDIDATURA ESITO ISTRUTTORIA

http://www.provincia.crotone.it/


1 G1PCF6MPY9 AMMESSO

2 EQR1CARFRQ AMMESSO

3 C3G8MWXDT1 AMMESSO

4 A4VB84V7C8 AMMESSO

5 256GRQ77GN AMMESSO

6 HNYYDPPH6R AMMESSO

7 PTHSP16U1P AMMESSO

8 MTYW3VGKQ8 AMMESSO

9 K5W6ZX1BPB AMMESSO

10 CZEPKR9Z3M AMMESSO

11 W97XFEA2YH AMMESSO

12 VNDSNMB7PU AMMESSO

13 M54E3QW7S4 AMMESSO

14 9CFUPNPZVQ AMMESSO

15 9SVRQE4AFF AMMESSO

16 AS5DRBTSC6 AMMESSO

17 FU11YPEW8H AMMESSO

18 G3B4GQW25C AMMESSO

19 VP38KWPNVF AMMESSO

20 4C96DFWWW7 AMMESSO

21 7XMCD31W9F AMMESSO

22 EK4DNT2Y5R AMMESSO

23 CANKTTFADG AMMESSO

24 BB56ASC68Y AMMESSO

25 Y3SPS31XFG AMMESSO

26 PCYTBRE3VE AMMESSO

27 PVEEY5GB28 AMMESSO

28 QY157CNC8U AMMESSO

29 YPMKK6RUGV AMMESSO

30 DHSQM7A3MC AMMESSO

31 XPWCPBQS97 AMMESSO

32 SEK5EUM7V4 AMMESSO

33 V3CVZGBY8K AMMESSO

34 DDU6NK6WU7 AMMESSO

35 ZAXFZ27Z5V AMMESSO

36 GBFNXXZZVC AMMESSO

37 P3ZWDEP13F AMMESSO

38 54ZV5T2459 AMMESSO

39 ZSXTC42MFH AMMESSO

40 AT388G6866 AMMESSO

41 WBDFFF6GY5 AMMESSO

42 S8ATD5YFR9 AMMESSO



43 DXNNW2EG5P AMMESSO

44 3TNKA9M7CU AMMESSO

45 YDZAZR2BP5 AMMESSO

46 Q82W6FAW7Q AMMESSO

47 QZ3GUBM5CS AMMESSO

48 FZG9ZXRSW2 AMMESSO

49 3HSTAKT6KC AMMESSO

50 6VBYVF9KZ3 AMMESSO

51 WP9CYSABRC AMMESSO

52 15VDQUQAXC AMMESSO

53 SMV15573UU AMMESSO

54 6A6STFC9C1 AMMESSO

55 T24Y2PCD8U AMMESSO

56 NW9ZN26RPY AMMESSO

57 NWQE1UA12T AMMESSO

58 NZAN4GMNHW AMMESSO

59 Y8Q4AMDRTK AMMESSO

60 MS6QD9EQCY AMMESSO

61 1W95UYQKMD AMMESSO

62 16FKC8NT6T AMMESSO

63 NSEQXWKZVN AMMESSO

64 5THMUV4ZTP AMMESSO

65 U12SCZC494 AMMESSO

66 61A9NSM7AE AMMESSO

67 P5HRZN7GZ8 AMMESSO

68 7MNH3PAWK6 AMMESSO

69 DDKWX5BNZ8 AMMESSO

70 8CTPAWY15Z AMMESSO

71 M4PWUMYYCG AMMESSO

72 QXDRDHE673 AMMESSO

73 EXS9AANX3M AMMESSO

74 KVH72X4NNE AMMESSO

75 RANFZSY6W7 AMMESSO

76 4XHXTUQKXB AMMESSO

77 K42K5MXZC9 AMMESSO

78 7G65YMAR6F AMMESSO

79 T6S5K1RKAM AMMESSO

80 CPK3BPXSE8 AMMESSO

81 UN1SBSUDCW AMMESSO

82 N5BY8XXQXR AMMESSO

83 XPBGVUGPRH AMMESSO

84 TVY735C75N AMMESSO



85 EVBG39QZN1 AMMESSO

86 1MUM14KH23 AMMESSO

87 PE6T6S5ZTA AMMESSO

88 GBPVFCQG7U AMMESSO

89 CAFUYTYVU4 AMMESSO

90 3BN4SDXW3N AMMESSO

91 V81WFWGWE2 AMMESSO

92 GACT22DHDC AMMESSO

93 AHWSNBRDR4 AMMESSO

94 H5HZFP9RKX AMMESSO

95 3TRVE7QFFG AMMESSO

96 A6RB3MZSNF AMMESSO

97 2WBZ2ZPQTF AMMESSO

99 MM225ECFT2 AMMESSO

99 8U8RKDT88A AMMESSO

100 HXX89SGFB4 AMMESSO

101 PEGVHEG72M AMMESSO

102 1EAYYPHM2Y AMMESSO

103 XG5EGUQCZH AMMESSO

104 B3HT5NWANT AMMESSO

105 31EG1FQT9M AMMESSO

106 H2HP7W943Q AMMESSO

107 N5T6H51K2C AMMESSO

108 F68HM17D5S AMMESSO

109 2AU442W9CD AMMESSO

110 FZDAYSTHAX AMMESSO

111 2SWTCE8EYS AMMESSO

112 UVKY89AM19 AMMESSO

113 R3SA2QPUUV AMMESSO

114 UQ9Q8AKQTV AMMESSO

115 UTTUVF3WPG AMMESSO

116 2ACBSCGS8D AMMESSO

117 CE5QDGK2TP AMMESSO

118 4WGQXE7FP7 AMMESSO

119 HTT4Z1EMX1 AMMESSO

120 B3TF9YN5HN AMMESSO

121 RP1VFWNN5N AMMESSO

122 PGAB7Y93Y1 AMMESSO

123 MGCKURHWY2 AMMESSO

124 NZ3UUDY85Q AMMESSO

125 3BB8R3YBGW AMMESSO

126 STP3P8F5NW AMMESSO



127 1EU5X8CS4T AMMESSO

128 D658V2HG71 AMMESSO

129 PD1GM1W3QA AMMESSO

130 1WH2NQ8ESM AMMESSO

131 8ENZVFQ5MD AMMESSO

132 7F7DYHG2BM AMMESSO

133 SKMKE1UARV AMMESSO

134 PX12BUWAG4 AMMESSO

135 P19PDPEBV5 AMMESSO

136 DVUY78H6DR AMMESSO

137 RDQKKYCQR2 AMMESSO

138 ZH4SMHH3F5 AMMESSO

139 YD9ZY2M758 AMMESSO

140 SGRWNSDWHH AMMESSO

141 21DP89QSZW AMMESSO

142 UKS1SXUHE9 AMMESSO

143 ZFB3EFG4YW AMMESSO

144 RGAGWYZ3MF AMMESSO

145 MQFFSUMMRC AMMESSO

146 UAV94Z4G6S AMMESSO

147 NK8N3QHKKC AMMESSO

148 RTMCGQQRS5 AMMESSO

149 BCUK3H54DA AMMESSO

150 D42N5184AT AMMESSO

151 D1EZMMNSSS AMMESSO

152 ZMGYZS3X6A AMMESSO

153 UX1HVUKGVP AMMESSO

154 A8TT6FDAM8 AMMESSO

155 D23MKNZM77 AMMESSO

156 5AVUEFC5BU AMMESSO

157 KWS9HZ2P9X AMMESSO

158 YW3ZG3BR9B AMMESSO

159 C217B9VPE8 AMMESSO

160 K9GQ8NH5AF AMMESSO

161 PU6QGMHEK1 AMMESSO

162 S7DXWDDPUD AMMESSO

163 SAKXUBQT34 AMMESSO

164 8NH9AR979V AMMESSO

165 9HFDC761RY AMMESSO

166 FK1689AG42 AMMESSO

167 DNHVE2942D AMMESSO

168 ANNKCMUFFR AMMESSO



169 GKTM9F5WUC AMMESSO

3. DI NON AMMETTERE per mancanza del requisito generale, di cui al punto 7 dell’art. 2 del “Bando di 

Concorso”, i candidati come da prospetto seguente riportante i codici di candidatura INPA:

N. CODICE CANDIDATURA ESITO ISTRUTTORIA

1 E99KXGFZ66 NON AMMESSO

2 53S64VR34Q NON AMMESSO

3 FZFDWVABPD NON AMMESSO

4 5TK74BH4BC NON AMMESSO

4. DI DARE ATTO che, qualora dal controllo sulle dichiarazioni di cui agli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 

rese dai candidati emerga la non veridicità del contenuto delle dichiarazioni stesse, per i candidati 

decadono i benefici eventualmente conseguenti dal presente provvedimento emanato sulla base della 

dichiarazione non veritiera;

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e pertanto, ai sensi 

dell’art.183 co, 7 del TUEL, non necessita dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria;

6. DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 6 bis della L. 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta;

7. DI PUBBLICARE il presente atto sul portale INPA, sul sito internet della Provincia di Crotone 

www.provincia.crotone.it, Albo Pretorio e nell’Area “Amministrazione Trasparente” - Sezione “Bandi di 

Concorso”, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei candidati;

8. DI TRASMETTERE il presente atto al Comune di Cirò, perché lo stesso venga pubblicato sul sito 

istituzionale del comune;

9. DI PRECISARE che non saranno pubblicati i dati personali dei candidati, salvo quelli previsti da obblighi 

di legge;

10. DI TRASMETTERE il presente atto alla Commissione esaminatrice costituita con propria 

determinazione n. 852/2024, unitamente a tutti gli atti presentati dai candidati, per il seguito di 

competenza;

11. DI DISPORRE che copia del presente provvedimento venga pubblicata, ai soli fini della trasparenza e 

della pubblicità all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, come previsto dall’art. 32, comma 1, della 

L.n.69/2009;

12. DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento viene individuato nella dipendente, D.ssa Angela 

Macrì, assegnata al Settore 05 “Servizio Politiche Comunitarie e PNRR”;

13. DI DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso davanti all’Autorità 

giudiziaria ordinaria nei termini prescrizionali previsti ai sensi delle vigenti disposizioni.

Crotone, lì 24/10/2024

Il Responsabile del Procedimento
f.to dott. Arturo Crugliano Pantisano

Il Dirigente del Settore
f.to dott. Arturo Crugliano Pantisano

http://www.provincia.crotone.it/




Attestazione di pubblicazione

Ai sensi dell’art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 32 della 
Legge 18 giugno 2009, n. 69, si attesta che la presente determinazione, è pubblicata all’Albo 
pretorio, dal 24/10/2024 registrata al n° 1090 del registro pubblicazioni, e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi.

Crotone, lì 24/10/2024

Il Segretario Provinciale
f.to Dott. Nicola MIDDONNO

Copia informatica per consultazione


